
Uchwała 131/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-07-11

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-07-11

Numer uchwały 131/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8526

Uchwała nr 131/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 11 lipca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094

oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023

r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 547 i 1088) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 199/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego na 2023 rok[1] (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277) wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 i § 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 5

894 821 489 zł, zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do uchwały,

w tym:

    1) dochody bieżące w wysokości 5 588 565 357 zł, zgodnie z tabelą nr 1b do uchwały;

    2) dochody majątkowe w wysokości 306 256 132 zł, zgodnie z tabelą nr 1c do uchwały.

2. Ogólna kwota planowanych dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

    1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 172 327 093 zł, zgodnie z tabelą nr 1d do uchwały;

    2) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 187 245 873 zł, zgodnie z tabelą nr 1e do uchwały;

    3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu województwa w kwocie 774 116 zł, zgodnie

z tabelą nr 1f do uchwały;

    4) dotacje celowe otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień w kwocie 6 668 341 zł,

zgodnie z tabelą nr 1g do uchwały;

    5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez samorząd województwa na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 



3 228 484 zł zgodnie z tabelą nr 1h do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok w wysokości 7 356

303 949 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym:

    1) wydatki bieżące w wysokości 4 892 419 873 zł;

    2) wydatki majątkowe w wysokości 2 463 884 076 zł.”;

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2023 roku z tytułu wymagalnych poręczeń udzielanych przez

Województwo Mazowieckie w wysokości 18 549 337 zł.”,

3) tabela nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) tabela nr 1b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) tabela nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) tabela nr 1e do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia

podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), 



Uchwała 199/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2022-12-20 (uchwała zmieniona)

uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr

43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), uchwałą nr 58/23 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589), uchwałą nr 90/23 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7510) oraz uchwałą nr 110/23 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7666).

Pliki do pobrania:

uchwała 131_23.pdf 
Rozmiar: 151.24 KB, PDF

uzasadnienie.pdf 
Rozmiar: 425.5 KB, PDF

Zał. do uzasadnienia - budżet zadaniowy.pdf 
Rozmiar: 5.38 MB, PDF

Zał. 1 - Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok 
Rozmiar: 397.28 KB, PDF

Zał. 2 - Plan dochodów budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok według źródeł 
Rozmiar: 173.71 KB, PDF

Zał. 3 - Plan dochodów bieżących budżetu na rok 2023 
Rozmiar: 277.88 KB, PDF

Zał. 4 - Plan dochodów majątkowych budżetu na rok 2023 
Rozmiar: 168.91 KB, PDF

Zał. 5 - Plan dochodów budżetu z tytułu dotacji celowych na programy operacyjne na rok 2023 
Rozmiar: 172.07 KB, PDF

Zał. 6 - Plan wydatków budżetu Województwa Mazowieckiego na 2023 rok 
Rozmiar: 955.79 KB, PDF

Zał. 7 - Plan wydatków majątkowych Województwa Mazowieckiego na rok 2023 
Rozmiar: 915.81 KB, PDF

Zał. 8 - Plan dotacji na wydatki majątkowe na rok 2023 w podziale na dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora

finansów publicznych 
Rozmiar: 858.94 KB, PDF

Zał. 9 - Plan dotacji na wydatki majątkowe na rok 2023 w podziale na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 
Rozmiar: 213.49 KB, PDF

Zał. 10 - Plan dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na rok 2023 
Rozmiar: 160.72 KB, PDF

Zał. 11 - Plan dotacji na wydatki bieżące dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rok 2023 
Rozmiar: 300.23 KB, PDF

Zał. 12 - Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z

realizacją zadań województwa na rok 2023 
Rozmiar: 222.13 KB, PDF

Zał. 13 - Plan wydatków na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego na 2023 rok 
Rozmiar: 215.23 KB, PDF

POWIĄZANE



Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 12.07.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 12.07.2023 09:14

Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 20.07.2023 14:39

Liczba wyświetleń: 369

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


